様式第４号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　出雲市長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者　　 　 住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　 （　　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　（※）（　　　　　）　　　－
　　                                  　　Ｅメール（※）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※FAX、Eメールアドレスをお持ちの方は記入してください。

ゼロカーボンシティ加速化事業ZEH補助金実績報告書
　　出雲市ゼロカーボンシティ加速化事業ZEH補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり報告します。
記
	指令番号
	　第　　　号
	指令年月日
	　　　　年　　月　　日

	補助年度
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　度

	住宅の建設場所
	出雲市

	補助対象経費精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金の交付決定通知額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の着手・完了年月日
	着手年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

完了年月日　　　　　年　　　　月　　　　日

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書
３　工事完了後の現況カラー写真
４　工事請負契約書等の写し
５　領収書の写し又は代金が支払済みであることが分かる書類
６　BELS評価書（ZEHマークが表記されたもの）
７　太陽光発電設備にあっては、電力受給契約のご案内の写し(売電する場合のみ)
８　太陽光発電設備にあっては、製造番号と個々の測定出力等が確認できる書類
９　住民票(発行後3か月以内のもの。交付申請時から住所変更がない場合は不要。）
10　その他市長が必要と認める書類

	担当課意見　　※記入しないこと